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علی رضا محمــدی کرجی ران با اعلام 
خبــر پایان طرح نوروزی ســال ۱۴۰۱ 
افزود: از ابتدای طرح تسهیل سفرهای 
دریایی که از ۲۵ اســفند سال گذشته تا   
پانزدهمیــن روز از فروردین ماه جاری 
ادامه داشــت، در مجموع ســه میلیون 
و ۸۴۷ هــزار و ۱۱۵ هزار نفر ســفر از 
سرزمین اصلی به مقصد جزیره ها این 

استان و بالعکس صورت گرفته است.
وی ادامه داد: خدمات رسانی مناسب و 
مســتمر صورت گرفته توسط اداره کل 
بنــادر و دریانوردی هرمزگان طی موج 
نخست سفرهای نوروزی و تردد بیش 
از ۲ میلیون نفر سفر از جزیره ها و مکان 
های گردشــگری این استان، هموطنان 
زیادی را ترغیب کرد تا در موج دوم این 
سفرها نوروزبانان هرمزگان میزبان بیش 
از یک میلیون نفر مسافر در کنار آب های 

نیلگون خلیج فارس باشند.
رییس کمیته حمل و نقل دریایی ســتاد 
خدمات سفر هرمزگان، استقرار ۲۴ تیم 
غواصی،۳۵ تیــم همیارناجی، ۲ فروند 

یدک کش تخصصی آتش خوار، به آب 
اندازی بویه های مسیر تردد، مشارکت 
شناور حجاز ۶۶ و۲۰ تیم بازرسی فنی، 
بازآموزی خدمه شناورهای مسافری و 
تفریحی ایمنی در تمامی بنادر استان و 
 مســیر تردد مجاز دریایی و گردشگری 
سفری ایمن برای جابه جایی نزدیک به 
۴ میلیون نفر سفر را از نقاط عطف طرح 
تسهیل سفرهای دریایی در نوروز ۱۴۰۱ 

برشمرد.
محمدی کرجی ران در بخش دیگری از 
سخنان خود به آخرین آمار و اطلاعات 
مربــوط به وضعیت میــزان جابه جایی 
شناورهای مسافری و تفریحی در استان 
طی ۱۹ روز اجرای طرح نوروزی اشاره 
کرد و افزود: در مدت یاد شــده، ۷۶هزار 
و ۶۹ شــناور مســافری و تفریحی در 
مسیرهای دریایی و جزیره های استان به 
صورت ورفت وبرگشت جابه جا شدند.

به گفتــه وی، از ابتدای طرح تســهیل 
ســفرهای دریایی در استان هرمزگان، 
در مجموع ۵۹۷ هزار و ۵۷۰ خودرو در 

مسیر دریایی پهل – لافت)جزیره قشم( 
رفت وآمد داشتند که نسبت به سال ۹۸ 
و قبل از شروع کرونا پنج درصد افزایش 

را نشان می دهد.
مدیرکل بنــادر و دریانوردی هرمزگان 
در پایــان، بیش ترین حجم جابه جایی 
مســافر و گردشــگر از ابتدای اجرای 

طرح نوروزی امســال را مربوط به روز 
پنجم فروردین به عنوان شلوغ ترین روز 
تعطیلات نــوروزی عنوان کرد که طی 
این روز، در مجموع ۳۷۵ هزار نفر سفر 
انجام شد که بخش عمده این ترددها در 
مسیر دریایی پهل – لافت)جزیره قشم( 

بوده است

 در نوروز امسال؛

        اقتصاد کیش - چهاردهمین طرح سفرهای دریایی نوروز در مسیر۱۶ گانه مجاز دریایی در پایتخت دریایی ایران درحالی بدون سانحه به 
ایســتگاه پایانی رســید که طبق اعلام مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، طی این مدت سه میلیون و ۸۴۷ هزار و ۱۱۵ هزار نفر سفر بر پهنه آب های 

فیروزه ای خلیج فارس به ثبت رسید

چهار میلیون نفر سفر دریایی در هرمزگانچهار میلیون نفر سفر دریایی در هرمزگان
 ثبت شد ثبت شد

اقتصاد کیش-    استاندار هرمزگان گفت: تحقق شعار تولید؛ دانش بنیان، اشتغال 
آفرین، راهبرد اصلی و محوری همه برنامه ریزی ها و فعالیت ها در سال ۱۴۰۱ در 
استان خواهد بود وبا تمام توان و با به کارگیری همه ظرفیت ها و توانمندی ها در راه 

تحقق منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی تلاش خواهیم کرد.
مهدی دوستی با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۱ از سوی رهبرمعظم انقلاب به عنوان 
ســال تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین افزود: همه ما سربازان رهبر معظم انقلاب 
اسلامی حضرت امام خامنه ای با تمام توان در راه تحقق این عنوان و شعار حکیمانه 

و مدبرانه، تلاش خواهیم کرد.
وی ادامه داد: دولت مردمی ایران قوی به ریاست سید ابراهیم رییسی رییس جمهور 
اسلامی ایران، از ابتدای فعالیت خود در راستای تحقق منویات مقام عظمای ولایت 
برای خدمت به مردم کشورمان تلاش نموده و اکنون نیز شعار تولید؛ دانش بنیان، 
اشــتغال آفرین، راهبرد اصلی و محوری همه برنامه ریزی ها و فعالیت ها در سال 

۱۴۰۱ خواهد بود.
اســتاندار هرمزگان اظهارداشــت: از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم در استان 
تلاش داشته ایم با برنامه ریزی مدون و دقیق، پیشرفت توام با عدالت مدنظر رهبر 
معظم انقلاب را در این استان تحقق بخشیم و در ادامه این مسیر، تمامی ظرفیت های 
هرمزگان برای عملیاتی شدن سیاست و شعار تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین، به 

کار گرفته می شود.
دوستی تصریح کرد: تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین، راهگشای بسیاری از مسائل 
جامعه است و هرمزگان با برخورداری از توانمندی های متعدد می تواند در مسیر 

تحقق این شعار بسیار نقش آفرین باشد.
وی گفت: اســتان هرمزگان به عنوان قطب اصلی اقتصادی در کشــور، سرشار از 
اســتعدادهای متعدد در زمینه فعالیت های دانش بنیان و اشــتغال آفرین است که 

شکوفایی آن ها در سال ۱۴۰۱ به طور جدی مورد توجه قرار خواهد گرفت.
استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: همه تلاش خود را انجام خواهیم داد تا زمینه برای 
توسعه چشمگیر فعالیت های جوانان عزیز در شرکت های دانش بنیان در هرمزگان 

فراهم و شاهد رونق تولیدات آن ها و افزایش اشتغال آفرینی باشیم

استاندارهرمزگان :

تحقق شعار سال راهبرد محوری 
همه فعالیت ها در هرمزگان خواهدبود

   اقتصاد کیش-      مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان گفت: انتقال پرونده 
مالیاتی و همچنین حساب های بانکی مابقی بنگاه های اقتصادی بزرگ به این استان 

در سال ۱۴۰۱ در اولویت برنامه های این اداره کل قرار دارد.
مهدی دسینه روز جمعه با اعلام این مطلب افزود: با حمایت استاندار و نمایندگان 
مجلس و استفاده از ظرفیت نهادهای نظارتی همانطور که در سال گذشته پرونده 
مالیاتی چندین شرکت بزرگ از جمله شرکت نفت ستاره به هرمزگان انتقال یافت.

وی ادامه داد: در راستای تحقق منافع این اقدام مهم به خود استان هرمزگان، امسال 
نیز با جدیت بیشتر پیگیر انتقال پرونده مالیاتی و همچنین حسابهای بانکی سایر 

موسسات و نهادها و بنگاههای اقتصادی بزرگ به استان خواهیم بود.
وی اضافه کرد: مالیات، عوارض ارزش  افزوده شرکت های بزرگ استان ها و منافع 

این موسسات و بنگاه های اقتصادی باید در همین استان هرمزگان توزیع شود.
مدیرکل اموراقتصادی و دارایی هرمزگان دیماه ۱۴۰۰در این راستا گفته بود: برخی 
شرکت ها و سازمان های فعال در استان نظیر شرکت نفت ستاره خلیج فارس که 
همه درآمدشــان از هرمزگان اســت، بر خلاف قانون، مالیات و عوارض ارزش 

افزوده خود را در تهران پرداخت می کنند.
مهدی دسینه اظهارکرد: هرمزگان هنوز نتوانسته سهم خود را با توجه به نقشی که 
در تامین بودجه کشور دارد و قانون برای آن تعیین کرده است، بگیرد و لذا یکی از 
اصلی ترین دغدغه ها در این زمینه افزایش توجه به این مساله مالیات شرکت های 

بزرگ به منظور جذب منابع بیشتر برای توسعه استان است.
وی با تصریح بر این که وجود ساختار ذیحسابی در دستگاه های مختلف یکی از 
اصلی ترین ابزارهای نظارتی قوه مجریه بر عملکرد دستگاه های خویش است، 
اضافه کرد: توجه به دغدغه های ذیحسابان دستگاه ها می تواند جلوی بسیاری از 
مشکلات ناشی از توجه نداشتن به قانون در هزینه کردها را گرفته و سبب هدایت 
مناسب اعتبارات به سمت و سوی ماموریت های تخصصی آن سازمان و دستگاه 

مربوطه شود.
مدیرکل اموراقتصادی ودارایی هرمزگان اظهارداشــت: ســه درصد از ۹ درصد 
مالیات ارزش افزود هر شرکت و یا سازمانی به شهرداری ها و دهیاری های همان 
منطقه اختصاص می یابد که در صورت پرداخت صرف توسعه و آبادانی همان 

منطقه خواهد شد.
دسینه یادآورشد: در استان هرمزگان حدود یکهزار واحد صنعتی مشغول فعالیت 
است که بدلیل وجود زمینه های متنوع فعالیت و قرارگیری در کنار دریا و نزدیکی به 
کانون های صادراتی، مزیت منحصر بفردی در کشور برای توسعه سرمایه گذاری 

در این استان وجود دارد.
براســاس مقررات مربوطه، اشخاص حقوقی، شرکت ها و بنگاه های اقتصادی 
باید مالیات خود را در محل فعالیت خود پرداخت نمایند، در حالی که متاسفانه 
بســیاری از شــرکت ها و بنگاه های اقتصادی هرمزگان مالیات بر ارزش افزوده 
خود را در بیرون از استان پرداخت می کردند که دستگاه قضایی پس از اطلاع از 
این تخلف با صدور دستور ویژه ای در این خصوص نسبت به الزام آن ها برای 

پرداخت مالیات در استان اقدام کرد.
این مطالبه عمومی از سال های قبل در هرمزگان بود که شمار شاخصی از بنگاه 
های اقتصادی و شــرکت های بزرگ اســتان با قصه ای ساختگی مالیات ارزش 
افــزوده خود را در اســتانی خاص پرداخت می کننــد؛ از همین رو پیگیری این 
موضوع از آذرماه ســال ۹۹ با درخواســت دادســتان عمومی و انقلاب اسلامی 

بندرعباس آغاز شد.
هرچند جدا کردن این طیف از شرکت ها از استانی که سال ها مالیات پرداخت 
می کردند، خیلی سخت بود ولی بواسطه اینکه استقرار این ها در هرمزگان بود و 
گردش مالی آن قابل بررسی بود لذا شماری از ابرشرکت ها نه به خوبی بلکه با 

دستور قضایی آن را پذیرفتند.
ایــن شــرکت ها با وجود حقوق هــای کلان و درآمدهای میلیاردی بواســطه 
بخشــنامه های من درآوردی و داخلی، برای توســعه وعمران استان هزینه نمی 
کردند و مســوولیت اجتماعی هم برعهده نمــی گرفتند تا اینکه تلاش جمعی 

دستگاه های قضایی، سیاسی و اقتصادی هرمزگان این قضیه را به نتیجه رساند.
این ابرشرکت های مستقر در هرمزگان از همه ظرفیت ها و امکانات زیرساختی 
اســتان از جمله راه ، فرودگاه، خدمات شهری، فضا و مکان برای تولید ثروت و 
درآمــد بهره می بردند اما در جای دیگری مالیات خود را پرداخت می کردند که 

این موضوع حتی به گرانی مسکن و دیگر اقلام خوراکی نیز دامن زده است.
البته هنوز این شرکت ها امیدوارند که بتوانند با تغییر و تحولات در مدیریت های 
سیاسی و اقتصادی بتوانند به روند اولیه خود برگردند ولی از آنجا که قوه قضاییه 
ورود کرده و تخلف آن ها محرز شده است؛ بایستی به قانون تمکین کنند و مالیات 

خود را در استان بپردازند.
از سوی دیگر شنیده می شد که این شرکت ها حتی نیروهای شاغل خود را نیز 
از دیگر استان ها جذب کرده و همواره اعتنایی به نیروهای بومی و توانمند استان 
ندارند به طوری که با واکنش نمایندگان مجلس شورای اسلامی و استاندار هم 
واقع شده که علل این کوتاهی و بی توجهی مورد بررسی قرار گرفت و مشخص 

شد که در این زمینه کوتاهی کرده اند.
بســیاری از مردم براین باورند که از استان هرمزگان برای بهره مندی استان های 
دیگر استفاده و شرکت های بزرگ خود را موظف به همراهی برای توسعه استان 
نمی دانستند که با پیگیری فراوان مسوولان ارشد استان بویژه استاندار و دستگاه 
قضایی درحال حاضر شماری ازاین شرکت ها برغم میل باطنی آنان پرونده مالیاتی 

آنها به استان هرمزگان منتقل شد.
البته رقم پرداخت مالیات این شرکت ها که از سال گذشته تاکنون بتدریج از ۱۶به 
۴۰ و حتی  بیشتر هم می رسد هنوز مشخص نیست اما بطور حتم میزان درآمد 
مالیاتی در هرمزگان حداقل به ۲برابر و بیشتر هم می رسد لذا مدیریت مصرف و 

هنر برداشت مضاعف می خواهد که بایستی مدیران به آن بپردازند.
بعد از پذیرش این شرکت ها برای پرداخت مالیات خود در استان ، حال نوبت 
مدیریت اســتان به ویژه حوزه اقتصادی است که برای مصارف بهینه این مالیات 
برنامه ریزی کنند و اجازه ندهند هرمزگان تنها گیرنده مالیات باشــد و بازهم به 

خزانه برود و در جای دیگر مصرف شود.
بالابردن چانه زنی ها در ســهم گیری از مالیات مضاعف و برگرداندن به اســتان 
برای توســعه، عمران و آبادانی استان یکی دیگر از خواسته های مردم هرمزگان 
بود که ســاز و کار مصارف آن در عمران استان که همچنان درگیر کمبود بودجه 

است، عملی کنند.
مالیات نقش اساسی در توسعه هر جامعه دارد و می تواند بسیاری از مشکلات و 
کاستی های موجود در هر شهر و استان را رفع کند لذا با افزون این شرکت ها به 
حوزه مالیاتی استان امید می رود در توسعه بخش های محروم استان که سال ها 

از نبود اعتبارات رنج می کشند، مرحمی باشد.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان :
انتقال حساب های بانکی بنگاه های اقتصادی 
به هرمزگان در اولویت سال ۱۴۰۱ قراردارد

   اقتصاد کیش-  رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر قشم از ثبت رکورد پذیرش 
بیــش از ۸۳۳ هزار نفر گردشــگر نوروزی از تاریخ ۲۵ اســفندماه ۱۴۰۰ تا ۱۳ 

فروردین ماه ۱۴۰۱ در این جزیره خبر داد.
افشــار فتح الهی با اعلام پایان زمان فعالیت ســتاد اجرایی خدمات ســفر قشم، 
اظهار کرد: خوشبختانه امسال با فعالیت ۲۴ ساعته نیروهای ۱۳ کمیته تخصصی 
ستاد اجرایی خدمات سفر منطقه آزاد قشم، خاطرات شیرین و ماندگاری برای 

گردشگران رقم زده شد.
وی ادامه داد: بیش از ۸۳۳ هزار نفر گردشگر تا روز ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۱ وارد 
جزیره قشم شده بود که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته حدود ۵۰۰ درصد 

رشد داشته است.
رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر منطقه آزاد قشم تصریح کرد: در این مدت بیش از 
۲۶ هزار گردشگر از طریق پروازهای داخلی و خارجی به جزیره زیبای قشم سفر 
کرده اند که این رقم نسبت به سال گذشته بیش از ۱۱۵ درصد رشد را نشان می دهد.

به گفته فتح الهی؛ همچنین تا پایان ۱۳ فروردین ماه سال جاری حدود ۱۳۱ هزار 
خودرو از طریق بنادر پهل و لافت به جزیره قشم وارد شده اند که نسبت به سال 

گذشته بیش از ۴۲۱ درصد رشد دارد.
وی خاطرنشــان کرد: طی ۱۸ روز از تعطیلات پایان سال گذشته و نوروز ۱۴۰۱ 
قشم نزدیک به ۳ میلیون و ۴۲۳ هزار شب اقامت در اقامتگاه های نگین خلیج فارس 

ثبت شده است.
رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر منطقه آزاد قشم افزود: با توجه به برجای گذاشتن 
رکورد ورود بیش از ۸۳۳ هزار نفری میهمانان نوروزی در همین بازه زمانی، هر 

گردشگر در جزیره قشم به طور میانگین بیش از ۴ شب اقامت داشته است.
فتح الهی ادامه داد: این حجم از شــب اقامت مربوط به هتل ها، هتل آپارتمان ها، 
اقامتگاه هــای بــوم گردی، مهمان پذیرهــا، اقامتگاه های ســنتی، مجتمع های 
گردشــگری، منازل استیجاری، چادرها، کمپ پارک های مسافرتی، خوابگاه ها 

و همچنین مدارس است.
وی بیان کرد: در این مدت )۲۵ اسفندماه ۱۴۰۰ تا ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۱( بیش از 
یک میلیون و ۲۹۵ هزار بازدید توسط گردشگران قشم از سایت های گردشگری 

متعدد این جزیره زیبا انجام شده است.
رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر منطقه آزاد قشم با تاکید بر برنامه ریزی صورت 
گرفته جهت سفر ارزان تمامی اقشار به جزیره قشم، افزود: سازمان منطقه آزاد قشم 
به تبعیت از سیاست های دولت سیزدهم در نظر دارد، شرایط سفر ارزان به قشم در 

طول سال برای همه مردم به ویژه اقشار ضعیف جامعه فراهم کند.
فتح الهی اضافه کرد: خدمات رسانی بی وقفه نیروهای ستاد اجرایی خدمات سفر 
قشــم در حوزه های مختلف به ویژه خدمات شهری و روستایی، اسکان و رفاه، 
نظارتی و تنظیم بازار، بهداشت و سلامت، حمل ونقل، انتظامی، امنیتی و ترافیکی 

ستودنی است.
وی در ادامه از همکاری و تعامل کم نظیر تمامی ائمه محترم جمعه، فرمانداری، 
شــهرداران، دهیاران، ارگان ها و نهادهای نظامی و انتظامی و نیروهای بســیج و 
همچنین مردم نجیب جزیره زیبای قشم در خدمات رسانی به میهمانان نوروزی 

قدردانی کرد.
رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر منطقه آزاد قشم در پایان خاطرنشان کرد: جلب 
رضایت نسبی گردشگران به عنوان افتخاری بزرگ در میزبانی افزون بر ۸۳۳ هزار 

نفر میهمان نوروزی ۱۴۰۱ جزیره قشم است.

رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر قشم عنوان کرد؛
 ثبت رکورد ورود بیش از ۸۳۳ هزار 

گردشگر به جزیره قشم

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبرداد؛

آزادی آزادی ۱۸۵۱۸۵ زندانی جرایم غیرعمد زندانی جرایم غیرعمد
 با همت خیرین و ستاد دیه هرمزگان با همت خیرین و ستاد دیه هرمزگان

   اقتصاد کیش-   رئیس کل دادگستری 
هرمزگان گفت: در سال ۱۴۰۰ به همت 
خیرین و ســتاد دیه، ۱۸۵ زندانی جرایم 

غیرعمد در این استان آزاد شدند.
مجتبی قهرمانی در جمــع خبرنگاران 
اعلام کــرد: به همت خیرین و ســتاد 
مردمی رســیدگی به امور دیه و کمک به 

زندانیان نیازمند، در سال گذشته ۱۸۵ نفر 
از زندانیان جرائم غیر عمد از زندان ها و 

ندامتگاه های استان، آزاد شدند.
قهرمانی تصریح کــرد: بدهی این افراد 
بالغ بر یکهزار و ۴۱۰ میلیارد ریال بود که 
خوشبختانه در نتیجه پیگیری های دستگاه 
قضایی و تلاش مددکاران و ســتاد دیه، 
بخشــی از این مبلغ از شکات تخفیف 

گرفته شد.
وی افزود: مشارکت های مردمی و کمک 
های خیرین نیــک اندیش و همچنین 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بخش 
دیگری از اقدامات ستاد دیه برای آزادی 

این زندانیان بوده است.
قهرمانی اظهار داشت: آزادی زندانیانی که 
بدون سوء نیت مرتکب جرمی غیر عمد 
شده اند، امری خداپسندانه است و باید 
از تمامی ظرفیت های نهادهای حمایتی 
و خیران بــرای رهایی این افراد از زندان 

استفاده کرد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: 
آزادی این زندانیان در بازسازی اجتماعی 
و استحکام روابط خانوادگی آنان بسیار 
تأثیر گذار است و روند اصلاح و تربیت 

آن ها را نیز تسریع می کند.
این مقام قضایی یادآور شد: خوشبختانه 

مــردم مؤمن و متدین اســتان هرمزگان 
همواره در جهت آزادی زندانیان جرایم 
غیر عمد پیش قدم بوده اند و هر ساله و در 
مناسبت های مختلف زمینه آزادی تعداد 
قابل توجهی از این زندانیان و بازگشت 
آنها به آغوش خانواده هایشــان را فراهم 

می سازند.
رئیس کل دادگستری هرمزگان در پایان 
ابراز امیدواری کرد؛ ســتاد دیه اســتان 
بتواند در ســال ۱۴۰۱ به کمک خیرین و 
نیکــوکاران هرمزگانی در جهت جلب 
مشــارکت های مردمی به موفقیت های 

بیشتری دست یابد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
) نوبت سوم() نوبت سوم(

شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیششرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان سازمان 
محل  در   ۱۴۰۱/۰۱/29 دوشنبه   روز   ۱6:۰۰ درساعت  کیش  آزاد  منطقه 
جزیره کیش، مرکز همایش های بین المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق 
یا برگه سهام راس ساعت مقرر در محل  با در دست داشتن کارت ملی 
مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایند. 

دستور جلسه : 
۱( تطبیق اساسنامه با قانون

2(  اصلاح مواد ۱2،7،6،۴،۳،۱ اساسنامه

هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیـشهیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیـش

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱9 آئین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳رأی و 
هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي 

اعطاي نمایندگي، مي بایست به  همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
۱۴۰۱/۰۱/2۸ در محل شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش 

حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را 
دریافت دارند.


